

**Raport Zarządu Słowińskiej Grupy Rybackiej
z wyników konsultacji społecznych
Lokalnej Strategii Rozwoju
Słowińskiej Grupy Rybackiej na lata 2014-2020
z dnia 14 grudnia 2021r.**

Raport dotyczy wyników konsultacji społecznych Lokalnej Strategii Rozwoju Słowińskiej Grupy Rybackiej na lata 2014-2020 ogłoszonych w dniu 1 grudnia 2021r. na podstawie uchwały Zarządu SGR nr 36/2021 z dnia 1 grudnia 2021r.

I Przebieg konsultacji

1. W ramach konsultacji przeprowadzono następujące działania:

- a. ankieta on-line – pytania znajdują się w tabeli wyników nr 1, wyniki ankiety stanowią załącznik do niniejszego protokołu
- b. ankieta w formie papierowej i elektroniczna w formie WORD – nie zgłoszono uwag,
- c. pisemne zapytania do organizacji rybackich – nie zgłoszono uwag.

II Zakres konsultowanych zmian w LSR

Konsultacje dotyczyły zmian w:

1. Rozdziale V. Cele i wskaźniki,
2. Rozdziale VIII. Budżet,
3. Załączniku 3. Plan działania

polegających na wdrożeniu przesunięciu środków i zmianie wskaźników w zakresie przedsięwzięć dotyczących projektów współpracy.

III Termin konsultacji

Konsultacje trwały od 1 grudnia 2021r. do 10 grudnia 2021r.

IV Zasięg konsultacji społecznych

Ogół lokalnej społeczności z obszaru objętego Lokalną Strategią Rozwoju.

V Wyniki konsultacji społecznych

łącznie wypełniono 36 ankiet online.

Lp.	pytanie	tak	nie	Uzasadnienie (jeśli wskazano odpowiedź nie).
1	Czy jesteś za pomniejszeniem środków w przedsięwzięciu: 3.2.2. Wspieranie tworzenia łańcucha dostaw produktów rybackich z 70 000,00 zł do 15 000,00 zł i przeniesieniem różnicy 55 000,00 zł na przedsięwzięcie: 1.4.2. Promowanie dziedzictwa rybackiego, na realizację którego alokacja wynosi obecnie 214 800,00 zł? (Zmiana dotyczy zarówno Planu Działania, jak i Budżetu Lokalnej Strategii Rozwoju)	35	1	<i>Brak uzasadnienia</i>
2	Czy jesteś za zwiększeniem wskaźnika w ramach przedsięwzięcia: 1.4.2. Promowanie dziedzictwa rybackiego pn.: „Liczba LGD uczestniczących w projekcie” z 11 do 12? (Zmiana dotyczy zarówno Planu działania, jak i Celów i wskaźników Lokalnej Strategii Rozwoju)	35	1	<i>Brak uzasadnienia</i>
3	Czy jesteś za zmniejszeniem wskaźnika w ramach przedsięwzięcia: 3.2.2. Wspieranie tworzenia łańcucha dostaw produktów rybackich pn.: „Liczba LGD uczestniczących w projektach współpracy” z 11 do 10? (Zmiana dotyczy zarówno Planu działania, jak i Celów i wskaźników Lokalnej Strategii Rozwoju).	35	1	<i>Brak uzasadnienia</i>
4	Czy jesteś za zmianą wartości początkowej wskaźnika: „wzrost liczby osób korzystających z wybudowanych, przebudowanych lub wyposażonych obiektów” w przedsięwzięciu: 1.3.1. Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury kulturalnej i rekreacyjnej, zwłaszcza służącej integracji i edukacji lokalnej społeczności z: „wartość z wniosków o dofinansowanie” na „0”?	35	1	<i>Brak uzasadnienia</i>

W wyniku przeprowadzonych konsultacji **wszystkie planowane zmiany w Lokalnej Strategii Rozwoju zostały zaakceptowane** przez lokalną społeczność obszaru objętego działaniem Słowińskiej Grupy Rybackiej.

Zarząd Słowińskiej Grupy Rybackiej przyjmuje wyniki konsultacji uchwałą i poddaje je pod głosowanie Walnego Zebrania Członków SGR.

Podpisy członków Zarządu: